

Venlov Holding ApS

Nybrovej 75
2820 Gentofte

CVR 36 47 50 99


Årsrapport for 2016

2. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Gentofte, 9. maj 2017

Dirigent



Claus Venlov

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsens regnskabspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Forslag til resultatdisponering	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Domicil	Nybrovej 75 2820 Gentofte
Direktion	Claus Venlov
Revision	Selskabet har ikke valgt revisor da det, i henhold til vedtægterne, har fravalgt revision.
Bestemmende indflydelse	Selskabet er ejet af: Claus Pedersen Venlov Krpsse. Sofies Vej 21, 2.tv. 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Venlov Digital ApS
Associeret virksomhed	Testlab ApS
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Venlov Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således, at årsrapporten, efter vor opfattelse, giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Vi indstiller til generalforsamlingen, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Vi anser betingelserne for at undlade revision i det kommende år for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gentofte, 9. maj 2017

Direktion



Claus Venlov

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter har i årets løb ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har ikke haft usikkerhed med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 samt balance pr. 31. december 2016.

Det er selskabets 2. regnskabsår. Årsrapporten er aflagt i DKK.

Periodens resultat udviser et overskud på DKK 44.688. Ledelsen anser resultatet for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutningsdagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningsdatoen, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets årsrapport er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

De væsentligste elementer i den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til foregående år, er følgende:

Koncernregnskab

Under henvisning til Årsregnskabsloven § 110, har selskabet valgt ikke at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af beløb i fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, marketing, administration, lokaler, tab på debitorer etc.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én post benævnt bruttofortjeneste.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele dattervirksomheder**

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden). Dette indebærer, at kapitalandelene i balancen måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi med tillæg eller fradrag af uafskrevet positiv henholdsvis negativ koncerngoodwill og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Kostprisen reduceres med udloddet udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Skatteaktiver, -tilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Bruttofortjeneste		(6.250)	(9.545)
Resultat før finansielle poster		(6.250)	(9.545)
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		49.399	122.746
Finansielle indtægter		4.517	84
Finansielle omkostninger		<u>(4.342)</u>	<u>(542)</u>
Resultat før skat		43.324	112.743
Skat af årets resultat	1	<u>1.364</u>	<u>1.857</u>
Årets resultat		<u>44.688</u>	<u>114.600</u>

Forslag til resultatdisponering

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Årets resultat		44.688	114.600
Til disposition		44.688	114.600
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.399	122.746
Udlodning af udbytte		0	0
Overført resultat		<u>(4.711)</u>	<u>(8.146)</u>
		44.688	114.600

Balance pr. 31. december 2016

10

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	122.145	172.746
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>147.145</u>	<u>197.746</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>147.145</u>	<u>197.746</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		154.488	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.854	41.577
Tilgodehavender i alt		<u>169.342</u>	<u>41.577</u>
Likvide beholdninger		<u>1.924</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>171.266</u>	<u>41.577</u>
Aktiver i alt		<u>318.411</u>	<u>239.323</u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		72.145	122.746
Overført resultat		89.188	(6.101)
Udbytte		0	0
Egenkapital i alt	4	211.333	166.645
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.384	25.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	7.500
Skyldig selskabsskat		13.444	39.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.078	72.678
Passiver i alt		318.411	239.323
Eventualforpligtelser	5		

	<u>2016</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>(1.364)</u>	<u>(1.857)</u>
	<u>(1.364)</u>	<u>(1.857)</u>

	<u>2016</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris primo	50.000	0
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regulering primo	122.746	0
Årets resultat	49.399	122.746
Udbytte	<u>(100.000)</u>	<u>0</u>
Regulering ultimo	<u>72.145</u>	<u>122.746</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder i alt	<u>122.145</u>	<u>172.746</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder omfatter:

Navn og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Venlov Digital ApS, København	100%	122.145	49.399

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	25.000	0
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Testlab ApS	39,7%	(551.804)	(601.804)

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 1. januar	50.000	122.746	(6.101)	0	166.645
Årets resultat	0	49.399	(4.711)	0	44.688
Årets udbytte datterselskaber	0	(100.000)	100.000	0	0
Årets udbytte	0	0	0	0	0
	<u>50.000</u>	<u>72.145</u>	<u>89.188</u>	<u>0</u>	<u>211.333</u>
Saldo pr. 31. december 2016	50.000	72.145	89.188	0	211.333

Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 50 stk. á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår

Der er ingen ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen i 2014.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter solidarisk for denne sambeskatning.